AUTOR e da advogada que esta subscreve, observando a retenção dos honorários contratuais
de 30% (trinta por cento) no importe de R$ 2.141,79, de acordo com o contrato de honorários,
anexo no documento de id 8960168, e os honorários de sucumbência (R$ 713,93) nos valores
respectivos de R$ 4.997,51 (quatro mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta e um
centavos) e R$ 2.855,72 (dois mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e setenta e dois
reais). 
  
Nestes termos, pede deferimento. 
Olinda, 22 de outubro de 2020. 
  
JULIANA DE SOUZA SILVA 
OAB/PE 21.422 

Rua São José, 90, 8º andar, Centro, Rio de Janeiro/RJ – CEP: 20010-020
www.joaobarbosaadvass.com.br

2089792- C3/ 2016-01572/ INVALIDEZ